
Z Á P I S

z 19. zasedání zastupitelstva Obce Nové Hutě konaného dne 5. 3. 2014 v Nových Hutích

Termín konání zasedání byl určen a zveřejněn dosavadním starostou obce na úřední desce OÚ 
Nové Hutě dne 26. 2. 2014.

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé:

Zdeněk Vácha
Věra Tomášková
Jitka Urbanová
Jan Kavan

Jednání bylo zahájeno v 15:30 hod. 

Ověřovateli zápisu byli ustanoveni p.Kavan

Zapisovatelem jednání ZO byla stanovena V. Tomášková

Nato byl starostou obce přednesen návrh programu jednání zastupitelstva obce v následujícím 
znění:

1) Zahájení
2) Schválení rozpočtových změn
3) Schválení PD na půdní vestavbu a zateplení čp. 106
4) Projednání zařazení správního území obce do MAS pro rok 2014-2020
5) Projednání ukončení zveřejnění o prodeji nemovitosti nacházející se v majetku 

obce
6) Diskuze
7) Závěr

Nato bylo o návrhu programu jednání hlasováno.
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh byl přijat

k bodu 2)

Starosta seznámil přítomné s návrhem rozpočtové změny č. 1 v souvislosti se skutečným 
stavem čerpání rozpočtu obce. Následně navrhl přijetí usnesení:

1) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že schvaluje provedení 
rozpočtového opatření č. 1/2014, kterým se mění rozpočet obce Nové 
Hutě pro rok 2014. Podrobný položkový rozpis rozpočtového 
opatření, které bylo provedeno starostou obce, je přílohou usnesení.



Nato proběhlo hlasování:
Pro:4, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh usnesení byl přijat

k bodu 3)

Starosta seznámil přítomné s návrhem PD na provedení půdní vestavby a zateplení domu čp. 
106 v Nových Hutích.

Po proběhnuvší diskuzi navrhl přijetí usnesení:

2) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že souhlasí s tím, aby obec
v rámci přípravy realizace stavebního záměru vybudování půdní 
vestavby a zateplení objektu čp. 106 v Nových Hutích nechala 
zhotovit projektovou dokumentaci potřebnou k provedení takového 
záměru. Výběrem projektanta a uzavřením příslušné smlouvy 
pověřuje zastupitelstvo starostu obce.

Nato proběhlo hlasování:
Pro:4, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh usnesení byl přijat

k bodu 4)

Starosta seznámil přítomné s nabídkou místní akční skupiny na zařazení území obce do 
oblasti působnosti takové skupiny v programovacím období pro rok 21014- 2020. S ohledem 
na skutečnost, že zástupce MAS se nedostavil, navrhl starosta odložit projednání tohoto bodu 
na příští jednání ZO.

Nato proběhlo hlasování:
Pro:4, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh usnesení byl přijat

k bodu 5)

Starosta seznámil přítomné s tím, že v souladu s předchozím usnesením ZO byl zveřejněn 
záměr obce prodat parcelu č. 809/19 v k.ú. Nové Hutě. Na zveřejnění záměru nereagoval 
žádný jiný zájemce, trvá pouze zájem manželů Karla a Zdenky Vujtových, kteří o odkoupení 
daného pozemku projevují zájem již od roku 1994. Po následné diskuzi a v souladu s jejími 
výsledky proto navrhl starosta přijetí usnesení:

3) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že obec uzavře kupní 
smlouvu s manželi Karlem a Zdenkou Vujtovými, oběma bytem Nové 
Hutě 6, na základě které obce prodá manželům Vujtovým parcelu č. 
809/19 v k.ú. Nové Hutě, a to za kupní cenu, která bude stanovena 



znaleckým posudkem, který nechá na náklady kupujících zpracovat 
obec. Kupní smlouva bude připravena právním poradcem obce.

Nato proběhlo hlasování:
Pro:4, Proti: 0, Zdržel se: 0
Návrh usnesení byl přijat

k bodu 6)

V rámci tohoto bodu byla projednána otázka opravy komunikace a laviček směrem na Pláně.

Následně bylo jednání ZO ukončeno.

............................................................
zapisovatel

........................................................... ............................................................
ověřovatelé starosta




